
   

                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                         

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη  02 Μαρτίου 2021  

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ.Πρωτ.: 660  

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν.ΠΙΕΡΙΑΣ 

--------------------- 

 

 Δ/νση:Κίτρους 41                                        

Τ.Κ. 60134 ΚΑΤΕΡΙΝΗ                                               

TELEFAX : 23510 - 74900                                          

Πληροφ.:Ευρ.Γρηγοριάδου, Ελ.Τεντάκη   

Τηλ.23510–46937,46934 

E – mail :egrig@damt.gov.gr,etentaki@damt.gov.gr 

               

ΠΡΟΣ: Δήμο Κατερίνης 

                      Έδρα του  

            

 

     

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση της αναμόρφωσης του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης έτους 2021 του 

Δήμου  Κατερίνης» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                    Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του N. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 «Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης» του Ν.4111/2013 (ΦΕΚ 18 Α/25-1-2013-Διορθ.σφαλμ. στο ΦΕΚ 33 

Α/7-2-2013). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133 Α/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 

[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 

οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη 

και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την 

ΑΔΑ: ΩΥ33ΟΡ1Υ-7Ω9



   

πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 80 & 108 παρ. 5 του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.4682/2020 (ΦΕΚ 76/Α’) «Κύρωση: α) της από 25.2.2020 Π.Ν.Π. 

«Κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης κορωνοϊού» (Α΄ 42), β) της 

από 11.3.2020 Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της 

εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (A΄ 

55) και γ) της από 14.3.2020 Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης 

περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (Α΄ 64) και άλλες διατάξεις.» 

7.  Τις διατάξεις του άρθρου  24 παρ. 1 του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α/27-12-2010) : 

Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης. 

8. Την αριθμ.οικ.34574/05-07-2018 (ΦΕΚ 2942/Β/20-07-2018) ΚΥΑ των Υπουργών 

Εσωτερικών και Οικονομικών «Καθορισμός διαδικασίας στοχοθεσίας, υπολογισμού 

οικονομικών αποτελεσμάτων και παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και των 

νομικών τους προσώπων που αποτελούν φορείς της Γενικής Κυβέρνησης από το 

Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ –θέματα λειτουργίας του 

Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ» 

9. Την αριθμ.14138/15-05-2017 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ/26-05-2017) περί 

διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.   

10. Το αριθμ.44485/06-08-2018 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών-Τμήμα 

Παρακολούθησης και Επεξεργασίας Οικονομικών Στοιχείων ΤΑ. 

11. Το αριθμ.65270/19-11-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών-

Τμήμα Παρακολούθησης και Επεξεργασίας Οικονομικών Στοιχείων ΤΑ. 

12. Το αριθμ.61528/28-09-2020 έγγραφο του ΥΠΕΣ «Πίνακας στοχοθεσίας οικονομικών 

αποτελεσμάτων έτους 2021» 

13. Την αριθμ.35748/30-05-2017(ΦΕΚ 1971/Β/7-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε 

οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  Θράκης και  Παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ”Με εντολή Συντονιστή”  στους 

Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

14. Την υπ’ αριθμ.39/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Κατερίνης, με την 

οποία εισηγήθηκε την υποχρεωτική αναμόρφωση του ολοκληρωμένου πλαίσιου δράσης 

ΑΔΑ: ΩΥ33ΟΡ1Υ-7Ω9



   

του Δήμου Κατερίνης για το έτος 2021. 

15. Την υπ’ αριθμ.31/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Κατερίνης, με την 

οποία εγκρίθηκε η αναμόρφωση του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) του Δήμου 

Κατερίνης  έτους 2021».                         

                                     

Αποφασίζουμε 

 

         Εγκρίνουμε την αναμόρφωση του Ολοκληρωμένου Πλαίσιου Δράσης έτους 2021 του Δήμου 

Κατερίνης, όπως αυτό καταρτίσθηκε και εγκρίθηκε με τις ανωτέρω αποφάσεις του Δήμου και 

αποτυπώνεται στο συνημμένο πίνακα.-                 

                                                                          

                                                                                                            Μ.Ε.Σ.Α.Δ.Μ.-Θ. 

                                                                                            Η Αναπλ. Προϊσταμένη   ΤΔΟ                                                  

                                                           

                                                                                        Ζωή Αντωνοπούλου  

ΑΔΑ: ΩΥ33ΟΡ1Υ-7Ω9


	ΑΠΟΦΑΣΗ 
	                                                                                                            Μ.Ε.Σ.Α.Δ.Μ.-Θ. 

		2021-03-02T09:21:22+0200
	Athens




